


Landbrukseiendom på  
vakre Jomfruland ‑ med  
egen båthavn og hytte.

Hovedveien 1 – også kjent som Løkstad gård – er en stor og  
innholdsrik landbrukseiendom med sjeldent flott beliggenhet på  
idylliske Jomfruland. Eiendommen har egen båthavn, svært gode  
solforhold og kort vei til vakre sandstrender og naturrike omgivelser.  
Gården består av et romslig våningshus med to separate boenheter,  
totalt 8 soverom, 4 stuer, 2 bad, 2 kjøkken og flere boder og  
verandaer. Dette gir svært gode boforhold for storfamilier,  
generasjonsbolig eller utleiemuligheter.

Det har tidligere vært gårdsdrift med sauer og kuer på gården.  
Jomfruland har et rikt kulturliv, fantastiske turmuligheter, kaféer,  
badestrender – alt tilgjengelig via ferge, båttaxi eller egen båt.

Dette er en eiendom som kombinerer historie, sjarm og potensial –  
en sjelden mulighet på Jomfruland.

Nøkkelinformasjon

Ronny Jørstad

Torunn Bakke

Daglig leder /        Eiendomsmegler

Eiendomsmegler

Mobil 413 20 888
E‑post ronny.jorstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3770 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Mobil 951 42 350
E‑post torunn.bakke@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
 Kirkegata 26, 3770 Kragerø. TLF. 35 98 68 18 

Prisant.: Kr 15 000 000,‑
Total ink omk.: Kr 15 000 000,‑
Selger: Arne‑Olav Løkstad

Salgsobjekt: Landbruk
Eierform: Eiet
Byggeår: 1860
BRA‑i/    BRA Total  355/    471 kvm
Tomtstr.: 500000 m²
Soverom: 9
Antall rom: 16
 

Gnr./    bnr. Gnr. 29, bnr. 4
 Gnr. 29, bnr. 253
 Gnr. 29, bnr. 26
 Gnr. 29, bnr. 251
 
Oppdragsnr.: 1302250052
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 355 m²
BRA ‑ e: 116 m²
BRA totalt: 471 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 179 m² Hall m/ trapp, gang, bod, bod/ wc, 2 stuer, 2 spisestuer, 2 soverom,  
kjøkken og bad/ vaskerom

2. etasje
BRA‑i: 98 m² Trapperom/ gang, bad, stue og 5 soverom.
BRA‑i: 78 m² Leilighet: Gang, 2 soverom, alkove, bad/ vaskerom, toalettrom, kjøkken og  
stue.

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 116 m² Vindfang, bad, kjøkken, stue/ spisestue, 5 soverom og gang.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
500000 m²

Tomtebeskrivelse
Ifølge NIBIO Gårdskart er totalarealet til gården ca 570 mål. Salget omfatter 4 parseller  
(4 ulike gårds‑ og bruksnumre), og disse har areal spredt over store deler av  
Jomfruland. Det er ikke målebrev over de ulike parsellene, kun gamle  
skylddelingsforretninger som beskriver grensene. Fra de 4 parsellene er det fradelt en  
rekke tomter, og det totale arealet er med stor sannsynlighet lavere enn hva som  
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fremgår av NIBIO Gårdskart. Det antas at disse parsellene totalt utgjør nær 500 mål.  
Dette er kun et grovt anslag, og kjøper må ta høyde for at tomten kan være mindre enn  
anslått. Nedenfor er en kort beskrivelse av de ulike parsellene:

Hoved parsellen, gnr. 29, bnr. 4: Gården med innmark og all bygningsmasse ligger her.  
Parsellen er langstrakt, ca 1,8 km fra nordøstre til sydvestre del. Denne tomten er har  
et areal grovt anslått til 270 mål, hvorav nær 100 mål er dyrkbar mark (ca 67 mål  
fulldyrka jord og ca 30 mål overflatedyrka jord).

«Nordgården», gnr. 29, bnr. 26: Denne parsellen er utskilt fra Hasselgården (gnr. 29, bnr.  
6) i 1913. Den er ubebygd og det er fradelt en rekke tomter fra denne mellom 1915 og  
2011, og parsellen er ikke lenger sammenhengende, det er «tomtebiter» spredt over  
store deler av Jomfruland. Del av arealet ligger innenfor Nasjonalparken. Grovt anslag  
over total størrelse på disse spredte «tomtebitene» er 100 mål. 

«Nordhagen», gnr. 29, bnr. 251: Denne parsellen er ca 70 mål med fulldyrka jord, og er  
siden 50‑tallet knyttet opp mot gårdsdriften på Løkstad Gård.

«Haganeskauen», gnr. 29, bnr. 253: Denne parsellen utgjør ca 40 mål hvorav ca 35 mål  
er skog og ca 5 mål rullesteinstrand. 

Beliggenhet
Gården ligger svært flott til med egen båthavn. Svært solrikt. Flotte sandstrender.
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
avtale. (fordelingsnøkkel).
Se vedlegg for beregning av dekningsbidrag.

Område og beliggenhet Areal (daa) Vanning
(Ja/Nei) Dri昀琀svei avstand (m) Avkastning

pr. daa (kr)
Total avkastning

pr. år (kr)
Fulldyrket jord 147,8 Nei 364 53 799
Over昀氀atedyrket jord 30,9 Nei 364 11 248
Innmarksbeite 1,6 Nei 364 582

65 629180,3
1 640 730

Sum jordbruksareal
Verdi
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Skog, jakt og 昀椀skere琀gheter

Hogstklasse

Uproduk琀椀v skog og
utmark

Kr. 0

0

Kr. 507 520

Kr. 0

0,0 daa
Sum

Kr. 507 520

0,0 daa

390,4 Verdi pr. daa 1 300 Sum verdi

1 2 3 4 5

0,0 daa 0,0 daa 0,0 daa 0,0 daa

Kr. 0 Total skogsverdi

Total verdi skog/utmark

Stående kubikkmasse Gran m³ u.b.
Furu m³ u.b. 0,0
Lauv m³ u.b. 0,0

Tilvekst m³ u.b. 0,0 Arstall for skogstaksten

Prod, evne m³ u.b. 0,0 Innestående skogfondkonto, pr.

Arlig avkastning pr. daa

Skog

0,0

Opplysningskilder, beskrivelse

Skogen: Den er uthogd etter de sterke barbilleangrepene i slutten av 1970 tallet. Arealet er i hovedsak bestokket med lauvskog. Det kan 
kun taes ut litt virke til egen vedhogst i skogen i dag. Skogen inngår også i en skjøtselsplan og kulturlandskapsplan for Jomfruland.
Alt areal som ikke er jord, er tatt med i "Uproduktiv skog og utmark".

Det jaktes på grågås og rådyr. Markedsverdien vurderes e琀琀er gangbare priser i område som for 琀椀da er ca. kr. 10 000,- pr. år.
Som kalkulasjonsrentefot er det brukt 4 %.

Kr. 250 000Verdi av jakt og 昀椀ske pr.år Samlet verdi av jakt og 昀椀ske

Jakt og 昀椀ske

Kr. 10 000

Opplysningkilder, beskrivelse
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Bygninger på eiendommen

1860

Byggeår oppgi琀琀 av eier.

Boligen har normal standard i forhold 琀椀l alder.

Det er e琀琀erslep på vedlikehold.

Anvendelse

Vedlikehold

Standard

Byggeår

Kommentar

Våningshus

Bygningsstruktur

For detaljer om bygningen henvises det 琀椀l 琀椀lstandsrapport utarbeidet av undertegnede.

Tilbygg/modernisering

1938 Tilbygg

2010 Modernisering

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal
(BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal

(TBA)

Ny arealstandard

1. Etasje 179 179
2. Etasje 176 176

SUM

SUM BRA

355

355

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong
(BRA-b)

Romfordeling

1. Etasje Annet
2. Etasje Annet
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Lovlighet

Byggetegninger

Det foreligger ikke tegninger

Det er ikke fremvist tegninger, men det kan være at de琀琀e 昀椀nnes.Kommentar:

Brannceller

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei

Det er ikke branncelleinndelt ihht. dagens forskri昀琀er (TEK 17).
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Krav for rom 琀椀l varig opphold

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei

Det er krav (e琀琀er 1985) om at det skal være rømningsvei fra minst hvert annet soverom pr. etasje.

Vindu som  skal være rømningsvei må oppfylle disse minstemålene:
- fri bredde  0,5  m
- fri  høyde i åpningen 0,6 m
- summen av fri bredde og fri høyde 1,5  m.

I de琀琀e 琀椀lfellet er oppfyller ikke vinduene i soverom, i 2. etg., minstemålene for rømning.
---------------------------------------------------------------------
 Takhøyden er stedvis under 2,2 meter i 2. etg.

Kommentar:
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Dri昀琀sbygninger på eiendommen

1929

Byggeår oppgi琀琀 av eier.

Anvendelse

Vedlikehold

Standard

Byggeår

Kommentar

Låven

Areal (BTA)
680

Kommentar 琀椀l areal

Grunn昀氀ate

Beskrivelse

Bygning i trekonstruksjon.
Bygningen er nærmest kondemnabel. Det er råte i deler av gulvet.

Tilbygg/modernisering

2012 Tilbygg Fórrom
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1950

Eldre del ble oppført på 1950- tallet

Anvendelse

Vedlikehold

Standard

Byggeår

Kommentar

Hy琀琀e

Areal (BTA)
125

Beskrivelse
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